INDICAÇÃO Nº 02884/2010
Solicita motonivelamento na Rua Carla Carrara Ceragiolli, em frente ao Rancho dos Amigos, Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento na Rua Carla Carrara Ceragiolli, em frente ao Rancho dos Amigos, Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

As precárias condições da referida via, aliada às chuvas ocorridas recentemente justificam tal solicitação tão necessária e urgente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE – tio milton
Vereador

PROTOCOLO Nº 05388/2010